
Campeonato Regional de Provas Combinadas

Associaçao de Atletismo de Santarém

Seniores

29 de abril de 2017 Comunicado de Resultados 1720019

Pág 1/ 27

100 Metros planos (Masc)

3 Vento: Fav: +  3,9 vSerie

SenCASA POVO ALCANENA       1 1,87    677,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

SenC A MARINHA GRANDE       1 2,52    552,0X2290 João Pereira2 º 1993-04-14

V50CASA POVO ALCANENA       1 5,30    153,0264 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

4 Vento: Fav: +  1,5Serie

S23G ATLETISMO FÁTIMA       1 1,32    791,082 Carlos Prino1 º 1997-06-13

S23CASA POVO ALCANENA       1 2,45    565,0267 João Saldanha2 º 1996-09-21

SenCASA POVO ALCANENA       1 2,98    471,0256 Maryan Tereshkevych3 º 1994-01-03

5 Vento: Fav: +  3,9 vSerie

JunSPORTING C P       1 1,16    825,0X942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

CPV JunS L BENFICA       1 1,19    819,0X962 Yuben Munary2 º 1999-09-25

JunC A MARINHA GRANDE       1 1,54    744,0X2634 Daniel Constantin3 º 1999-07-08

JunU F C TOMAR       1 2,13    626,0406 Edgar Pereira4 º 1999-03-30

6 Vento: Fav: +  1,5Serie

JunASS 20KM ALMEIRIM       1 1,42    769,0391 Rafael Ferreira1 º 1999-10-21

JunCASA POVO ALCANENA       1 2,10    631,0738 Kelton Almeida2 º 1998-09-30

JunU F C TOMAR       1 2,58    541,0169 Pedro Saldanha3 º 1999-08-23

JunCASA POVO ALCANENA       1 2,84    495,0265 Rui Parreira4 º 1998-01-03

100 Metros planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  2,2 vSerie
STP JuvS L BENFICA       1 1,38    778,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA       1 1,80    691,0X936 Mamadú Jaló2 º 2001-08-07

JuvC A MARINHA GRANDE       1 1,89    673,0X2302 Pedro Lameiras3 º 2001-01-16

JuvS L BENFICA       1 2,13    626,0X925 Afonso Rainha4 º 2000-02-24

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 2,38    578,0600 Artur André5 º 2001-10-25

JuvE B JOSÉ RÉGIO       1 2,73    515,0X922 João Miranda6 º 2000-06-28

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 2,77    508,0410 Guilherme Cavaleiro7 º 2001-09-11

2 Vento: Fav: +  1,3Serie

JuvC N DE RIO MAIOR       1 1,63    725,023 Jorge Vieira1 º 2000-09-27

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 2,05    641,0444 Humberto Santos2 º 2000-02-25

JuvC N DE RIO MAIOR       1 2,09    633,033 Xavier Teixeira3 º 2001-03-09

IniC N DE RIO MAIOR       1 2,80    502,042 Alex Hurlebaus4 º 2002-10-15

JuvC N DE RIO MAIOR       1 2,81    501,028 Pedro Costa5 º 2001-07-16

IniCASA POVO ALCANENA       1 3,28    421,0199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

JuvU F C TOMAR       1 3,34    412,0109 Bernardo Vieira7 º 2001-03-02

100 M Barreiras-0.84 (Fem)

1 Vento: Fav: +  0,1Serie

S23G ATLETISMO FÁTIMA       1 5,51    775,075 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

S23ASS 20KM ALMEIRIM       1 8,93    397,0112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29



Campeonato Regional de Provas Combinadas

Associaçao de Atletismo de Santarém

Juniores

29 de abril de 2017 Comunicado de Resultados 1720019

Pág 2/ 27

100 M Barreiras-0.84 (Fem)

2 Vento: Fav: +  0,1Serie

JunS L BENFICA       1 7,12    583,0944 Raquel Marques1 ª 1999-06-09

JunC ORIENTAL PECHÃO       1 7,43    549,0931 Gabriela Cardoso2 ª 1998-09-25

JunS L BENFICA       1 7,46    546,0934 Valeriya Semenikhina3 ª 1999-05-19

100 M Barreiras-0.76 (Fem)

1 Vento: Fav: +  0,6Serie

IniC N DE RIO MAIOR       1 7,27    566,05 Inês Mendes1 ª 2003-04-11

JuvC A MARINHA GRANDE       1 7,32    561,0X2294 Maria Esteves2 ª 2001-02-13

IniG ATLETISMO FÁTIMA       1 7,75    515,0483 Sofia Jorge3 ª 2002-08-28

JuvCASA POVO ALCANENA       1 8,40    448,0645 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 9,23    369,0118 Beatriz Gameiro5 ª 2000-11-01

JuvS L BENFICA       1 9,83    316,0X930 Cristiana Bernardo6 ª 2001-02-02

IniU F C TOMAR       1 9,84    316,0168 Beatriz Marques7 ª 2002-11-22

2 Vento: Fav: +  0,3Serie

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 5,94    722,0368 Carolina Neves1 ª 2001-01-27

IniC A MARINHA GRANDE       1 6,69    632,0X2295 Maria Inês Teixeira2 ª 2002-02-12

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 6,84    615,0129 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

IniU F C TOMAR       1 8,16    472,0106 Margarida Mota4 ª 2002-07-30

JuvU F C TOMAR       1 8,30    458,0165 Carlota Gonçalves5 ª 2001-12-14

JuvU F C TOMAR       1 8,62    426,0172 Beatriz Guilherme6 ª 2001-01-11

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 8,76    413,054 Catarina Luís7 ª 2000-02-18

IniE B JOSÉ RÉGIO       1 8,99    391,0X946 Margarida Castelinho8 ª 2002-10-03

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

2Final
CPV JunS L BENFICA  6,64  - 0,4 729,0X962 Yuben Munary1 º 1999-09-25

JunSPORTING C P  6,46  - 3,0 688,0X942 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunASS 20KM ALMEIRIM  5,79  - 1,1 542,0391 Rafael Ferreira3 º 1999-10-21

JunU F C TOMAR  5,39  - 0,6 459,0169 Pedro Saldanha4 º 1999-08-23

JunU F C TOMAR  5,13  - 0,3 407,0406 Edgar Pereira5 º 1999-03-30

JunC A MARINHA GRANDE  5,09  - 1,8 400,02634 Daniel Constantin6 º 1999-07-08

JunCASA POVO ALCANENA  4,87  - 0,3 358,0265 Rui Parreira7 º 1998-01-03

JunCASA POVO ALCANENA  4,85  - 3,2 354,0738 Kelton Almeida8 º 1998-09-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,64   6,55   6,17 9621

   -0,4   -2,3   -3,4

Yuben Munary

     X   6,17   6,46 9422

          -0,8   -3,0

Manuel Dias

  5,33   5,73   5,79 3913

   -0,1   -1,5   -1,1

Rafael Ferreira

  5,19   4,47   5,39 1694

   +0,8   +0,5   +0,6

Pedro Saldanha

  5,13   5,13   5,07 4065

   -0,3   +0,5   -2,0

Edgar Pereira

  4,94      X   5,09 26346

   +1,4          -1,8

Daniel Constantin

  4,79   4,87   4,73 2657

   +0,1   -0,3   -3,8

Rui Parreira

  4,67   4,70   4,85 7388

   -0,1   -0,4   -3,2

Kelton Almeida

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

3Final
STP JuvS L BENFICA  6,24  - 2,6 639,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA  6,22  - 3,7 635,0X936 Mamadú Jaló2 º 2001-08-07

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  5,83  - 1,2 550,0444 Humberto Santos3 º 2000-02-25

JuvC N DE RIO MAIOR  5,80  - 0,8 544,033 Xavier Teixeira4 º 2001-03-09

JuvC N DE RIO MAIOR  5,78 + 1,2   540,023 Jorge Vieira5 º 2000-09-27

JuvS L BENFICA  5,65  - 0,9 512,0X925 Afonso Rainha6 º 2000-02-24

JuvE B JOSÉ RÉGIO  5,25 + 1,1   431,0X922 João Miranda7 º 2000-06-28

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,13  - 1,0 407,0410 Guilherme Cavaleiro8 º 2001-09-11

IniC N DE RIO MAIOR  5,07  - 1,1 396,042 Alex Hurlebaus9 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM  5,03  - 2,2 388,0600 Artur André10 º 2001-10-25

JuvC N DE RIO MAIOR  4,74  - 3,3 333,028 Pedro Costa11 º 2001-07-16

JuvC A MARINHA GRANDE  4,49  - 0,3 288,0X2302 Pedro Lameiras12 º 2001-01-16

IniCASA POVO ALCANENA  4,47  - 2,5 285,0199 Leandro Matos13 º 2003-09-09

JuvU F C TOMAR  4,13  - 3,5 227,0109 Bernardo Vieira14 º 2001-03-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,04   6,24   6,18 9891

   -1,4   -2,6   -1,9

Edgar Campre

  6,22   6,14   5,98 9362

   -3,7   -3,3   -1,8

Mamadú Jaló

  5,62   5,70   5,83 4443

   -1,2   -2,7   -1,2

Humberto Santos

  5,70   5,80   5,43 334

   -0,9   -0,8   -2,1

Xavier Teixeira

     X   5,42   5,78 235

          -1,5   -1,2

Jorge Vieira

  5,65   5,34      x 9256

   -0,9   +0,3       

Afonso Rainha

  5,25      X   4,46 9227

   +1,1          -3,0

João Miranda

  5,13   4,75      X 4108

   -1,0   -2,2       

Guilherme Cavaleiro

  5,07   5,06   5,04 429

   -1,1   -1,3   -1,9

Alex Hurlebaus

     X   5,03   4,78 60010

          -2,2   -2,0

Artur André

     X   4,74      X 2811

          -3,3       

Pedro Costa

  4,49   4,38   3,45 230212

   -0,3   -2,6   -2,0

Pedro Lameiras

  4,23   4,44   4,47 19913

   -2,9   -0,8   -2,5

Leandro Matos

  4,13      -      - 10914

   -3,5              

Bernardo Vieira

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

3Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA  6,61 + 1,5   723,082 Carlos Prino1 º 1997-06-13

SenCASA POVO ALCANENA  6,24  - 0,4 639,0262 Carlos Santos2 º 1986-05-10

SenC A MARINHA GRANDE  5,15  - 1,6 411,0X2290 João Pereira3 º 1993-04-14

S23CASA POVO ALCANENA  4,64  - 2,3 315,0267 João Saldanha4 º 1996-09-21

SenCASA POVO ALCANENA  4,46  - 0,7 283,0256 Maryan Tereshkevych5 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA  4,03  - 0,5 211,0264 Paulo Constantino6 º 1964-10-16

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,39   6,00   6,61 821

   -0,5   -1,5   +1,5

Carlos Prino

  6,10   6,01   6,24 2622

   +0,1   -2,2   -0,4

Carlos Santos

  4,92   5,15      X 22903

   -0,3   -1,6       

João Pereira

  4,60   4,64   3,35 2674

   -2,3   -4,9   -2,4

João Saldanha

     X   4,46      - 2565

          -0,7       

Maryan Tereshkevych

  3,98   3,74   4,03 2646

   -0,1   -2,5   -0,5

Paulo Constantino

Salto em Altura (Fem)

2Final

JunS L BENFICA  1,57  701,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunS L BENFICA  1,53  655,0944 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunC ORIENTAL PECHÃO  1,33  439,0931 Gabriela Cardoso3 ª 1998-09-25

1720019-2-ALTURA-F-F-           1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 

934 Valeriya Semenikhina -    -    -    -    -    O    O    O    XO   XXX  

9442 Raquel Marques -    -    -    -    O    O    XO   XO   XXX  

9313 Gabriela Cardoso O    O    O    XXX  

Salto em Altura (Fem)

3Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA  1,65  795,075 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

S23ASS 20KM ALMEIRIM  1,49  610,0112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29

1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

751 Ana Oliveira -    -    -    O    O    O    XXO  XXX  

1122 Catarina Oliveira O    XXO  O    XXX  

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final

JuvCASA POVO ALCANENA  1,57  701,0645 Vânia Mendes1 ª 2000-09-13

IniU F C TOMAR  1,53  655,0106 Margarida Mota2 ª 2002-07-30

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,53  655,0118 Beatriz Gameiro3 ª 2000-11-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,45  566,0129 Tatiana Gonçalves4 ª 2001-04-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,41  523,0368 Carolina Neves5 ª 2001-01-27

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,41  523,054 Catarina Luís6 ª 2000-02-18

JuvC A MARINHA GRANDE  1,37  481,0X2294 Maria Esteves7 ª 2001-02-13

IniC A MARINHA GRANDE  1,37  481,0X2295 Maria Inês Teixeira7 ª 2002-02-12

JuvS L BENFICA  1,37  481,0X930 Cristiana Bernardo9 ª 2001-02-02

IniC N DE RIO MAIOR  1,33  439,05 Inês Mendes10 ª 2003-04-11

IniE B JOSÉ RÉGIO  1,33  439,0X946 Margarida Castelinho10 ª 2002-10-03

IniG ATLETISMO FÁTIMA  1,33  439,0483 Sofia Jorge12 ª 2002-08-28

JuvU F C TOMAR  1,29  399,0165 Carlota Gonçalves13 ª 2001-12-14

IniU F C TOMAR  1,29  399,0168 Beatriz Marques14 ª 2002-11-22

JuvU F C TOMAR SM172 Beatriz Guilherme 2001-01-11

1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

6451 Vânia Mendes -    -    O    O    O    O    O    O    O    XXX  

1062 Margarida Mota -    -    -    O    -    XO   XO   O    XXX  

1183 Beatriz Gameiro -    -    -    O    O    O    XXO  XXO  XXX  

1294 Tatiana Gonçalves -    -    O    O    XXO  O    XXX  

3685 Carolina Neves -    O    O    O    O    XXX  

546 Catarina Luís O    O    O    XO   XO   XXX  

22957 Maria Inês Teixeira O    O    O    O    XXX  

22947 Maria Esteves O    O    O    O    XXX  

9309 Cristiana Bernardo O    O    XO   XXO  XXX  

94610 Margarida Castelinho O    O    XO   XXX  

510 Inês Mendes O    O    XO   XXX  

48312 Sofia Jorge O    XXO  XXO  XXX  

16513 Carlota Gonçalves XO   O    XXX  

16814 Beatriz Marques XXO  O    XXX  

172 Beatriz Guilherme XXX  

Lançamento Peso-5Kg (Masc)
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final
STP JuvS L BENFICA  12,38  629,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA  11,95  603,0X925 Afonso Rainha2 º 2000-02-24

JuvS L BENFICA  10,39  509,0X936 Mamadú Jaló3 º 2001-08-07

IniC N DE RIO MAIOR  10,25  501,042 Alex Hurlebaus4 º 2002-10-15

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  9,79  473,0444 Humberto Santos5 º 2000-02-25

JuvE B JOSÉ RÉGIO  9,76  471,0X922 João Miranda6 º 2000-06-28

JuvC N DE RIO MAIOR  8,99  425,028 Pedro Costa7 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  8,81  414,0600 Artur André8 º 2001-10-25

JuvC N DE RIO MAIOR  8,62  403,033 Xavier Teixeira9 º 2001-03-09

JuvC A MARINHA GRANDE  8,03  368,0X2302 Pedro Lameiras10 º 2001-01-16

JuvU F C TOMAR  7,72  350,0109 Bernardo Vieira11 º 2001-03-02

JuvASS 20KM ALMEIRIM  7,71  349,0410 Guilherme Cavaleiro12 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR  7,55  340,023 Jorge Vieira13 º 2000-09-27

IniCASA POVO ALCANENA  6,37  270,0199 Leandro Matos14 º 2003-09-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,22  12,21  12,38 9891 Edgar Campre

     X  10,71  11,95 9252 Afonso Rainha

 10,39  10,16  10,09 9363 Mamadú Jaló

  9,86   9,79  10,25 424 Alex Hurlebaus

  9,79      X      X 4445 Humberto Santos

  9,76      X   7,85 9226 João Miranda

  8,99      X   8,45 287 Pedro Costa

  8,81   7,64   8,13 6008 Artur André

  8,57   8,62   8,23 339 Xavier Teixeira

     X      X   8,03 230210 Pedro Lameiras

  7,70   7,72   7,70 10911 Bernardo Vieira

  7,71   7,35   8,99 41012 Guilherme Cavaleiro

  7,29   7,18   7,55 2313 Jorge Vieira

  5,97   6,27   6,37 19914 Leandro Matos

Lançamento Peso-6Kg (Masc)
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Lançamento Peso-6Kg (Masc)

1Final

JunSPORTING C P  11,81  595,0X942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunASS 20KM ALMEIRIM  11,10  552,0391 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

JunU F C TOMAR  9,97  484,0406 Edgar Pereira3 º 1999-03-30

CPV JunS L BENFICA  9,06  429,0X962 Yuben Munary4 º 1999-09-25

JunCASA POVO ALCANENA  8,36  388,0738 Kelton Almeida5 º 1998-09-30

JunU F C TOMAR  7,59  342,0169 Pedro Saldanha6 º 1999-08-23

JunCASA POVO ALCANENA  7,20  319,0265 Rui Parreira7 º 1998-01-03

JunC A MARINHA GRANDE  5,86  241,0X2634 Daniel Constantin8 º 1999-07-08

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,81  10,81  10,91 9421 Manuel Dias

  9,99  10,44  11,10 3912 Rafael Ferreira

     X      X   9,97 4063 Edgar Pereira

  8,77   7,65   9,06 9624 Yuben Munary

  8,03      X   8,36 7385 Kelton Almeida

  7,24   7,02   7,59 1696 Pedro Saldanha

     X   7,10   7,20 2657 Rui Parreira

  5,15   5,86   5,54 26348 Daniel Constantin

Lançamento Peso-7.26 (Masc)

3Final

SenCASA POVO ALCANENA  10,88  539,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

S23G ATLETISMO FÁTIMA  9,77  472,082 Carlos Prino2 º 1997-06-13

SenC A MARINHA GRANDE  8,89  419,0X2290 João Pereira3 º 1993-04-14

SenCASA POVO ALCANENA  7,42  332,0256 Maryan Tereshkevych4 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA  7,20  319,0264 Paulo Constantino5 º 1964-10-16

S23CASA POVO ALCANENA  5,54  222,0267 João Saldanha6 º 1996-09-21

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,82  10,53  10,88 2621 Carlos Santos

  9,77      X   9,70 822 Carlos Prino

  8,89   8,68   8,42 22903 João Pereira

  7,42   7,02   7,08 2564 Maryan Tereshkevych

  7,20      X   6,20 2645 Paulo Constantino

     X   5,54      - 2676 João Saldanha

Lançamento Peso-4Kg (Fem)
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Lançamento Peso-4Kg (Fem)

2Final

JunS L BENFICA  10,71  576,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunC ORIENTAL PECHÃO  8,65  441,0931 Gabriela Cardoso2 ª 1998-09-25

JunS L BENFICA  7,29  354,0944 Raquel Marques3 ª 1999-06-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,14  10,15  10,71 9341 Valeriya Semenikhina

  8,30   8,65   8,00 9312 Gabriela Cardoso

  7,29   7,19   6,41 9443 Raquel Marques

3Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA  10,45  559,075 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

S23ASS 20KM ALMEIRIM  9,00  464,0112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 10,45  10,10      X 751 Ana Oliveira

  8,00   8,82   9,00 1122 Catarina Oliveira

Lançamento Peso-3Kg (Fem)
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  9,47  495,0129 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

IniE B JOSÉ RÉGIO  9,38  489,0X946 Margarida Castelinho2 ª 2002-10-03

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  8,78  450,0368 Carolina Neves3 ª 2001-01-27

JuvS L BENFICA  8,29  418,0X930 Cristiana Bernardo4 ª 2001-02-02

IniU F C TOMAR  8,15  409,0106 Margarida Mota5 ª 2002-07-30

JuvC A MARINHA GRANDE  7,92  394,0X2294 Maria Esteves6 ª 2001-02-13

JuvU F C TOMAR  7,68  379,0165 Carlota Gonçalves7 ª 2001-12-14

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  7,66  377,054 Catarina Luís8 ª 2000-02-18

JuvASS 20KM ALMEIRIM  7,56  371,0118 Beatriz Gameiro9 ª 2000-11-01

IniG ATLETISMO FÁTIMA  7,48  366,0483 Sofia Jorge10 ª 2002-08-28

JuvCASA POVO ALCANENA  7,42  362,0645 Vânia Mendes11 ª 2000-09-13

IniC A MARINHA GRANDE  7,23  350,0X2295 Maria Inês Teixeira12 ª 2002-02-12

JuvU F C TOMAR  7,21  348,0172 Beatriz Guilherme13 ª 2001-01-11

IniC N DE RIO MAIOR  7,16  345,05 Inês Mendes14 ª 2003-04-11

IniU F C TOMAR  6,09  277,0168 Beatriz Marques15 ª 2002-11-22

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,47   9,08   8,99 1291 Tatiana Gonçalves

  9,12   9,36   9,38 9462 Margarida Castelinho

  8,70   8,62   8,78 3683 Carolina Neves

  8,09   8,29   7,76 9304 Cristiana Bernardo

  5,85   7,03   8,15 1065 Margarida Mota

  7,33   7,58   7,92 22946 Maria Esteves

  7,74   7,47   7,68 1657 Carlota Gonçalves

  7,29   7,51   7,66 548 Catarina Luís

  6,76   7,51   7,56 1189 Beatriz Gameiro

731,00   7,48   6,37 48310 Sofia Jorge

     X   7,42   6,38 64511 Vânia Mendes

  7,23   6,47   6,59 229512 Maria Inês Teixeira

  7,21   6,61   6,98 17213 Beatriz Guilherme

  7,16   6,84   6,29 514 Inês Mendes

  5,80   5,67   6,09 16815 Beatriz Marques

200 Metros (Fem)
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200 Metros (Fem)

1 Vento: Fav: +  1,6Serie

JuvC A MARINHA GRANDE       2 7,47    673,0X2294 Maria Esteves1 ª 2001-02-13

IniC A MARINHA GRANDE       2 8,45    596,0X2295 Maria Inês Teixeira2 ª 2002-02-12

IniG ATLETISMO FÁTIMA       2 8,51    591,0483 Sofia Jorge3 ª 2002-08-28

JuvS L BENFICA       2 8,93    559,0X930 Cristiana Bernardo4 ª 2001-02-02

IniC N DE RIO MAIOR       2 8,96    557,05 Inês Mendes5 ª 2003-04-11

IniE B JOSÉ RÉGIO       2 9,02    553,0X946 Margarida Castelinho6 ª 2002-10-03

IniU F C TOMAR       3 0,89    422,0106 Margarida Mota7 ª 2002-07-30

2 Vento: Fav: +  1,2Serie

JuvASS 20KM ALMEIRIM       2 6,99    713,0118 Beatriz Gameiro1 ª 2000-11-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM       2 8,07    625,0129 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR       2 8,34    604,0165 Carlota Gonçalves3 ª 2001-12-14

JuvCASA POVO ALCANENA       2 8,64    581,0645 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 8,75    573,0368 Carolina Neves5 ª 2001-01-27

JuvU F C TOMAR       2 9,09    548,0172 Beatriz Guilherme6 ª 2001-01-11

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       2 9,87    491,054 Catarina Luís7 ª 2000-02-18

IniU F C TOMAR       3 0,37    457,0168 Beatriz Marques8 ª 2002-11-22

3 Vento: Desf: - 1,7Serie

JunS L BENFICA       2 6,68    739,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunS L BENFICA       2 7,75    651,0944 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunC ORIENTAL PECHÃO       2 9,51    517,0931 Gabriela Cardoso3 ª 1998-09-25

200 Metros (Fem)

3 Vento: Desf: - 1,7Serie

S23G ATLETISMO FÁTIMA       2 7,12    702,075 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

S23ASS 20KM ALMEIRIM       2 9,91    488,0112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

2Final
CPV JunS L BENFICA  1,80  627,0X962 Yuben Munary1 º 1999-09-25

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,76  593,0391 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

JunSPORTING C P  1,72  560,0X942 Manuel Dias3 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR  1,52  404,0169 Pedro Saldanha4 º 1999-08-23

JunC A MARINHA GRANDE  1,52  404,0X2634 Daniel Constantin5 º 1999-07-08

JunCASA POVO ALCANENA  1,48  374,0738 Kelton Almeida6 º 1998-09-30

JunCASA POVO ALCANENA  1,44  345,0265 Rui Parreira7 º 1998-01-03

JunU F C TOMAR  1,40  317,0406 Edgar Pereira8 º 1999-03-30

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,96 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

962 Yuben Munary -    -    -    -    -    -    O    O    O    XO   O    XXX  

3912 Rafael Ferreira -    -    -    -    -    -    -    O    XO   XO   XXX  

9423 Manuel Dias -    -    -    -    -    -    O    XO   XXO  XXX  

1694 Pedro Saldanha O    O    XO   O    XXX  

26345 Daniel Constantin XO   O    O    XXO  XXX  

7386 Kelton Almeida O    XO   O    XXX  

2657 Rui Parreira O    XO   XXX  

4068 Edgar Pereira O    XXX  

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Final

JuvC N DE RIO MAIOR  1,72  560,033 Xavier Teixeira1 º 2001-03-09

STP JuvS L BENFICA  1,68  528,0X989 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,68  528,0444 Humberto Santos2 º 2000-02-25

JuvS L BENFICA  1,64  496,0X925 Afonso Rainha4 º 2000-02-24

JuvS L BENFICA  1,64  496,0X936 Mamadú Jaló4 º 2001-08-07

JuvC A MARINHA GRANDE  1,60  464,0X2302 Pedro Lameiras6 º 2001-01-16

IniC N DE RIO MAIOR  1,56  434,042 Alex Hurlebaus7 º 2002-10-15

JuvE B JOSÉ RÉGIO  1,56  434,0X922 João Miranda7 º 2000-06-28

JuvC N DE RIO MAIOR  1,56  434,023 Jorge Vieira7 º 2000-09-27

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,52  404,0410 Guilherme Cavaleiro10 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR  1,44  345,028 Pedro Costa11 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,44  345,0600 Artur André11 º 2001-10-25

IniCASA POVO ALCANENA  1,40  317,0199 Leandro Matos13 º 2003-09-09

JuvU F C TOMAR  1,36  290,0109 Bernardo Vieira14 º 2001-03-02

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

331 Xavier Teixeira -    -    -    -    O    O    O    O    XO   O    XXX  

9892 Edgar Campre -    -    -    -    -    -    XO   XO   XO   XXX  

4442 Humberto Santos -    -    -    -    -    XO   O    O    XXO  XXX  

9364 Mamadú Jaló -    -    -    -    -    O    O    XXO  XXX  

9254 Afonso Rainha 1-   -    -    -    O    O    O    O    XXX  

23026 Pedro Lameiras -    O    O    O    O    O    XO   XXX  

9227 João Miranda -    -    O    O    O    O    XXX  

427 Alex Hurlebaus O    O    O    XO   XO   XO   XXX  

237 Jorge Vieira -    -    -    XO   XO   O    XXX  

41010 Guilherme Cavaleiro -    O    XXO  XO   O    XXX  

60011 Artur André -    -    XO   XXX  

2811 Pedro Costa -    XXO  XO   XXX  

19913 Leandro Matos O    XO   XXX  

10914 Bernardo Vieira O    XX-  
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Salto em Altura (Masc)

3Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA  1,76  593,082 Carlos Prino1 º 1997-06-13

SenCASA POVO ALCANENA  1,76  593,0262 Carlos Santos2 º 1986-05-10

SenC A MARINHA GRANDE  1,60  464,0X2290 João Pereira3 º 1993-04-14

S23CASA POVO ALCANENA  1,52  404,0267 João Saldanha4 º 1996-09-21

SenCASA POVO ALCANENA  1,48  374,0256 Maryan Tereshkevych5 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA SM264 Paulo Constantino 1964-10-16

1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

821 Carlos Prino -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    XXX  

2622 Carlos Santos -    -    -    -    -    O    O    O    XO   XO   XXX  

22903 João Pereira -    -    O    O    O    XXO  XXX  

2674 João Saldanha O    XO   O    XO   XXX  

2565 Maryan Tereshkevych O    O    XO   XXX  

264 Paulo Constantino XXX  

400 Metros Planos (Masc)

3Serie

JunSPORTING C P       5 1,32    755,0X942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunC A MARINHA GRANDE       5 4,14    634,0X2634 Daniel Constantin2 º 1999-07-08

JunCASA POVO ALCANENA       5 8,32    472,0738 Kelton Almeida3 º 1998-09-30

CPV JunS L BENFICA       7 1,84    102,0X962 Yuben Munary4 º 1999-09-25

4Serie

JunASS 20KM ALMEIRIM       5 4,23    630,0391 Rafael Ferreira1 º 1999-10-21

JunU F C TOMAR       5 5,82    566,0169 Pedro Saldanha2 º 1999-08-23

JunU F C TOMAR       6 2,18    342,0406 Edgar Pereira3 º 1999-03-30

JunCASA POVO ALCANENA       6 5,36    249,0265 Rui Parreira4 º 1998-01-03

400 Metros Planos (Masc)

1Serie
STP JuvS L BENFICA       5 3,15    675,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA       5 4,13    634,0X936 Mamadú Jaló2 º 2001-08-07

JuvS L BENFICA       5 4,98    600,0X925 Afonso Rainha3 º 2000-02-24

JuvC A MARINHA GRANDE       5 9,19    441,0X2302 Pedro Lameiras4 º 2001-01-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM       6 1,96    349,0410 Guilherme Cavaleiro5 º 2001-09-11

JuvE B JOSÉ RÉGIO       6 2,48    333,0X922 João Miranda6 º 2000-06-28

JuvG ATLETISMO FÁTIMA DST444 Humberto Santos 2000-02-25
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400 Metros Planos (Masc)

2Serie

JuvC N DE RIO MAIOR       5 3,86    645,033 Xavier Teixeira1 º 2001-03-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM       5 7,01    521,0600 Artur André2 º 2001-10-25

JuvU F C TOMAR       6 0,20    406,0109 Bernardo Vieira3 º 2001-03-02

JuvC N DE RIO MAIOR       6 0,66    391,028 Pedro Costa4 º 2001-07-16

IniC N DE RIO MAIOR       6 0,84    385,042 Alex Hurlebaus5 º 2002-10-15

IniCASA POVO ALCANENA       6 4,34    277,0199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

JuvC N DE RIO MAIOR DST23 Jorge Vieira 2000-09-27

400 Metros Planos (Masc)

3Serie

SenCASA POVO ALCANENA       5 5,71    571,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

V50CASA POVO ALCANENA DST264 Paulo Constantino 1964-10-16

4Serie

S23G ATLETISMO FÁTIMA       5 1,75    736,082 Carlos Prino1 º 1997-06-13

S23CASA POVO ALCANENA       6 0,24    405,0267 João Saldanha2 º 1996-09-21

SenCASA POVO ALCANENA DST256 Maryan Tereshkevych 1994-01-03
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110 M Barreiras-0.91 (Masc)

1 Vento: Desf: - 1,8Serie

JuvS L BENFICA       1 5,81    754,0X936 Mamadú Jaló1 º 2001-08-07

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 9,22    413,0600 Artur André2 º 2001-10-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM       1 9,63    379,0410 Guilherme Cavaleiro3 º 2001-09-11

JuvC N DE RIO MAIOR       2 0,49    311,028 Pedro Costa4 º 2001-07-16

JuvU F C TOMAR       2 0,50    311,0109 Bernardo Vieira5 º 2001-03-02

2 Vento: Desf: - 1,4Serie
STP JuvS L BENFICA       1 5,60    778,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvG ATLETISMO FÁTIMA       1 6,21    709,0444 Humberto Santos2 º 2000-02-25

JuvS L BENFICA       1 7,66    557,0X925 Afonso Rainha3 º 2000-02-24

IniC N DE RIO MAIOR       1 9,79    366,042 Alex Hurlebaus4 º 2002-10-15

JuvE B JOSÉ RÉGIO       2 1,06    270,0X922 João Miranda5 º 2000-06-28

IniCASA POVO ALCANENA       2 2,63    171,0199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

110M Barreiras-1.00 (Masc)

1 Vento: Desf: - 2,0Final
CPV JunS L BENFICA       1 5,16    830,0X962 Yuben Munary1 º 1999-09-25

JunSPORTING C P       1 6,17    714,0X942 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR       1 9,80    365,0406 Edgar Pereira3 º 1999-03-30

JunU F C TOMAR       2 0,58    305,0169 Pedro Saldanha4 º 1999-08-23

JunCASA POVO ALCANENA       2 1,13    265,0265 Rui Parreira5 º 1998-01-03

JunCASA POVO ALCANENA       2 2,65    170,0738 Kelton Almeida6 º 1998-09-30

110 M Barreiras-1.06 (Masc)

1 Vento: Desf: - 1,9Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA       1 6,35    694,082 Carlos Prino1 º 1997-06-13

SenCASA POVO ALCANENA       1 8,30    496,0262 Carlos Santos2 º 1986-05-10

S23CASA POVO ALCANENA       2 3,89    108,0267 João Saldanha3 º 1996-09-21

SenCASA POVO ALCANENA DST256 Maryan Tereshkevych 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA DST264 Paulo Constantino 1964-10-16

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

2Final

JunS L BENFICA  5,46  0,0 688,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunS L BENFICA  5,30  - 1,0 643,0944 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunC ORIENTAL PECHÃO  4,68 + 3,0   474,0 v931 Gabriela Cardoso3 ª 1998-09-25

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,35   5,46      X 9341

   +1,8    0,0       

Valeriya Semenikhina

  5,27   4,91   5,30 9442

   +1,6   -0,8   -1,0

Raquel Marques

  4,68   4,27   4,22 9313

   +3,0   +2,5   -1,0

Gabriela Cardoso

Salto em Comprimento (Fem)

3Final

S23G ATLETISMO FÁTIMA  5,46  - 2,3 688,075 Ana Oliveira1 ª 1995-07-18

S23ASS 20KM ALMEIRIM  4,52 + 2,1   433,0 v112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,41      X   5,46 751

   +0,8          -2,3

Ana Oliveira

  4,56      -      - 1122

   +2,1              

Catarina Oliveira

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final

JuvC A MARINHA GRANDE  5,17  - 1,8 606,0X2294 Maria Esteves1 ª 2001-02-13

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  4,89 + 1,2   530,0368 Carolina Neves2 ª 2001-01-27

IniC A MARINHA GRANDE  4,84 + 1,1   516,0X2295 Maria Inês Teixeira3 ª 2002-02-12

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,79  - 1,4 503,0118 Beatriz Gameiro4 ª 2000-11-01

JuvS L BENFICA  4,74  - 0,2 490,0X930 Cristiana Bernardo5 ª 2001-02-02

IniG ATLETISMO FÁTIMA  4,67  - 0,7 472,0483 Sofia Jorge6 ª 2002-08-28

JuvASS 20KM ALMEIRIM  4,62  - 0,8 459,0129 Tatiana Gonçalves7 ª 2001-04-09

IniC N DE RIO MAIOR  4,59 + 3,5   451,0 v5 Inês Mendes8 ª 2003-04-11

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  4,45  0,0 416,054 Catarina Luís9 ª 2000-02-18

IniU F C TOMAR  4,38  - 0,2 398,0106 Margarida Mota10 ª 2002-07-30

IniU F C TOMAR  4,26  - 3,2 369,0168 Beatriz Marques11 ª 2002-11-22

IniE B JOSÉ RÉGIO  4,14 + 1,2   340,0X946 Margarida Castelinho12 ª 2002-10-03

JuvCASA POVO ALCANENA  4,13  - 2,6 338,0645 Vânia Mendes13 ª 2000-09-13

JuvU F C TOMAR  4,13 + 3,1   338,0 v172 Beatriz Guilherme14 ª 2001-01-11

JuvU F C TOMAR  4,01  - 1,9 310,0165 Carlota Gonçalves15 ª 2001-12-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  4,91   5,17   5,08 22941

   +2,7   -1,8   -2,9

Maria Esteves

  4,65   4,89   4,69 3682

   +1,5   +1,2   -0,6

Carolina Neves

  4,84   4,73      - 22953

   +1,1   -1,8       

Maria Inês Teixeira

  4,65      X   4,79 1184

   +2,5          -1,4

Beatriz Gameiro

     X   4,52   4,74 9305

          -2,2   -0,2

Cristiana Bernardo

  4,67   4,13   4,48 4836

   -0,7   -2,1   -1,6

Sofia Jorge

  4,53   4,08   4,62 1297

   +3,9   -5,5   -0,8

Tatiana Gonçalves

  4,59   4,23   4,51 58

   +3,5   -1,7   -1,4

Inês Mendes

  4,45   4,20   4,34 549

    0,0   -2,1   -1,0

Catarina Luís

  4,36   4,34   4,38 10610

   +0,1   -2,2   -0,2

Margarida Mota

  4,26   4,25   4,12 16811

   -0,2   -2,2   -2,9

Beatriz Marques

  4,14   3,87   4,03 94612

   +1,2   -0,5   -1,3

Margarida Castelinho

  4,04   4,13   4,03 64513

   -0,1   -2,6   -0,3

Vânia Mendes

  4,13   3,89   3,98 17214

   +3,1   -3,0   -1,9

Beatriz Guilherme

     X   3,92   4,01 16515

          -4,1   -1,9

Carlota Gonçalves
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Disco 1.5 Kg (Masc)

1Final
STP JuvS L BENFICA  37,51  614,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

IniC N DE RIO MAIOR  31,77  499,042 Alex Hurlebaus2 º 2002-10-15

JuvS L BENFICA  31,73  499,0X925 Afonso Rainha3 º 2000-02-24

JuvS L BENFICA  25,43  375,0X936 Mamadú Jaló4 º 2001-08-07

JuvASS 20KM ALMEIRIM  21,75  305,0600 Artur André5 º 2001-10-25

JuvE B JOSÉ RÉGIO  20,95  290,0X922 João Miranda6 º 2000-06-28

JuvU F C TOMAR  19,56  264,0109 Bernardo Vieira7 º 2001-03-02

JuvC N DE RIO MAIOR  18,05  236,028 Pedro Costa8 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  17,38  223,0410 Guilherme Cavaleiro9 º 2001-09-11

IniCASA POVO ALCANENA  15,60  191,0199 Leandro Matos10 º 2003-09-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 37,47  35,64  37,51 9891 Edgar Campre

     X  18,28  31,77 422 Alex Hurlebaus

     X  26,80  31,73 9253 Afonso Rainha

     X  25,43      X 9364 Mamadú Jaló

 16,71  21,53  21,75 6005 Artur André

     X  20,95  18,13 9226 João Miranda

     X  19,56  14,00 1097 Bernardo Vieira

 18,05  17,01      X 288 Pedro Costa

 17,38  16,79      X 4109 Guilherme Cavaleiro

 14,73  15,60  13,86 19910 Leandro Matos

Disco 1.750 Kg (Masc)

2Final

JunSPORTING C P  38,36  631,0X942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR  30,51  474,0406 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunCASA POVO ALCANENA  23,30  334,0738 Kelton Almeida3 º 1998-09-30

JunCASA POVO ALCANENA  18,25  239,0265 Rui Parreira4 º 1998-01-03

JunU F C TOMAR  15,81  195,0169 Pedro Saldanha5 º 1999-08-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 37,02  36,98  38,36 9421 Manuel Dias

 26,54      X  30,51 4062 Edgar Pereira

 23,30      X  21,99 7383 Kelton Almeida

 18,25  17,87  17,67 2654 Rui Parreira

 13,53      X  15,81 1695 Pedro Saldanha

Disco 2 KgS (Masc)
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Disco 2 KgS (Masc)

3Final

SenCASA POVO ALCANENA  30,68  478,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

S23G ATLETISMO FÁTIMA  28,45  434,082 Carlos Prino2 º 1997-06-13

SenCASA POVO ALCANENA  22,51  319,0256 Maryan Tereshkevych3 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA  20,51  282,0267 João Saldanha4 º 1996-09-21

V50CASA POVO ALCANENA  19,86  269,0264 Paulo Constantino5 º 1964-10-16

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

     X      X  30,68 2621 Carlos Santos

     X      X  28,45 822 Carlos Prino

 22,51      X 2563 Maryan Tereshkevych

     X  16,33  20,51 2674 João Saldanha

 18,82  19,86  18,98 2645 Paulo Constantino

Dardo 600 Gr (Fem)

3Final

S23ASS 20KM ALMEIRIM  35,55  582,0112 Catarina Oliveira1 ª 1996-12-29

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 35,55      X      X 1121 Catarina Oliveira

Dardo 600 Gr (Fem)

2Final

JunS L BENFICA  32,44  523,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunS L BENFICA  21,32  313,0944 Raquel Marques2 ª 1999-06-09

JunC ORIENTAL PECHÃO  18,42  260,0931 Gabriela Cardoso3 ª 1998-09-25

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 31,63  31,27  32,44 9341 Valeriya Semenikhina

     X      X  21,32 9442 Raquel Marques

 14,52  13,35  18,42 9313 Gabriela Cardoso

Dardo 500 Gr (Fem)
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Dardo 500 Gr (Fem)

1Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  23,32  351,0129 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

IniE B JOSÉ RÉGIO  22,43  334,0X946 Margarida Castelinho2 ª 2002-10-03

JuvS L BENFICA  21,60  319,0X930 Cristiana Bernardo3 ª 2001-02-02

JuvC A MARINHA GRANDE  18,10  254,0X2294 Maria Esteves4 ª 2001-02-13

IniC N DE RIO MAIOR  18,10  254,05 Inês Mendes5 ª 2003-04-11

IniC A MARINHA GRANDE  17,21  237,0X2295 Maria Inês Teixeira6 ª 2002-02-12

IniU F C TOMAR  16,57  225,0106 Margarida Mota7 ª 2002-07-30

JuvCASA POVO ALCANENA  16,49  224,0645 Vânia Mendes8 ª 2000-09-13

JuvU F C TOMAR  16,16  218,0172 Beatriz Guilherme9 ª 2001-01-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM  16,03  216,0118 Beatriz Gameiro10 ª 2000-11-01

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  15,00  197,054 Catarina Luís11 ª 2000-02-18

JuvU F C TOMAR  14,62  190,0165 Carlota Gonçalves12 ª 2001-12-14

IniG ATLETISMO FÁTIMA  13,03  161,0483 Sofia Jorge13 ª 2002-08-28

IniU F C TOMAR  6,52  45,0168 Beatriz Marques14 ª 2002-11-22

JuvG ATLETISMO FÁTIMA SM368 Carolina Neves 2001-01-27

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 20,62  23,32      X 1291 Tatiana Gonçalves

 19,32  22,43  20,44 9462 Margarida Castelinho

 21,60  19,97      X 9303 Cristiana Bernardo

 17,74  18,10  17,67 22944 Maria Esteves

 16,30  18,10  17,38 55 Inês Mendes

 13,19  15,89  17,21 22956 Maria Inês Teixeira

 16,57  13,13  16,51 1067 Margarida Mota

 12,04  15,09  16,49 6458 Vânia Mendes

     X  14,07  16,16 1729 Beatriz Guilherme

 14,15      X  16,03 11810 Beatriz Gameiro

 15,00  14,26  12,66 5411 Catarina Luís

 14,62  12,85  11,81 16512 Carlota Gonçalves

 11,73  12,63  13,03 48313 Sofia Jorge

     X      X   6,52 16814 Beatriz Marques

800 Metros (Fem)

2Final

JunS L BENFICA     2  3 8,68    588,0934 Valeriya Semenikhina1 ª 1999-05-19

JunC ORIENTAL PECHÃO     2  5 3,04    433,0931 Gabriela Cardoso2 ª 1998-09-25

JunS L BENFICA     2  5 3,95    423,0944 Raquel Marques3 ª 1999-06-09
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800 Metros (Fem)

1Serie

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  3 2,07    667,0118 Beatriz Gameiro1 ª 2000-11-01

IniC N DE RIO MAIOR     2  3 7,83    598,05 Inês Mendes2 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR     2  4 0,66    565,0172 Beatriz Guilherme3 ª 2001-01-11

JuvCASA POVO ALCANENA     2  4 2,52    544,0645 Vânia Mendes4 ª 2000-09-13

JuvASS 20KM ALMEIRIM     2  4 2,82    541,0129 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  4 6,15    504,0368 Carolina Neves6 ª 2001-01-27

JuvU F C TOMAR     2  4 8,89    475,0165 Carlota Gonçalves7 ª 2001-12-14

JuvG ATLETISMO FÁTIMA     2  5 4,21    421,054 Catarina Luís8 ª 2000-02-18

IniU F C TOMAR     2  5 7,53    388,0168 Beatriz Marques9 ª 2002-11-22

IniU F C TOMAR     3  0 0,06    365,0106 Margarida Mota10 ª 2002-07-30

2Serie

JuvC A MARINHA GRANDE     2  4 8,21    482,0X2294 Maria Esteves1 ª 2001-02-13

JuvS L BENFICA     2  5 5,69    406,0X930 Cristiana Bernardo2 ª 2001-02-02

IniE B JOSÉ RÉGIO     3  0 6,69    306,0X946 Margarida Castelinho3 ª 2002-10-03

800 Metros (Fem)

1Final

S23ASS 20KM ALMEIRIM DST112 Catarina Oliveira 1996-12-29

Salto Com Vara (Masc)

3Final

SenCASA POVO ALCANENA  3,30  431,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

SenCASA POVO ALCANENA  3,00  357,0256 Maryan Tereshkevych2 º 1994-01-03

S23CASA POVO ALCANENA SM267 João Saldanha 1996-09-21

V50CASA POVO ALCANENA SM264 Paulo Constantino 1964-10-16

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,30 3,40 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

267 João Saldanha X-   

264 Paulo Constantino X-   X-   

Salto Com Vara (Masc)
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Salto Com Vara (Masc)

1Final
STP JuvS L BENFICA  3,70  535,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA  3,30  431,0X925 Afonso Rainha2 º 2000-02-24

JuvS L BENFICA  3,20  406,0X936 Mamadú Jaló3 º 2001-08-07

JuvASS 20KM ALMEIRIM  2,50  242,0410 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM  2,50  242,0600 Artur André5 º 2001-10-25

JuvE B JOSÉ RÉGIO SMX922 João Miranda 2000-06-28

IniCASA POVO ALCANENA SM199 Leandro Matos 2003-09-09

JuvU F C TOMAR SM109 Bernardo Vieira 2001-03-02

JuvC N DE RIO MAIOR SM28 Pedro Costa 2001-07-16

IniC N DE RIO MAIOR SM42 Alex Hurlebaus 2002-10-15

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 
3,70 3,80 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

989 Edgar Campre XO   O    O    -    -    -    O    -    -    -    XO   -    O    
XO   XXX  

9252 Afonso Rainha O    -    O    O    O    O    XO   XXO  O    XXO  XXX  

9363 Mamadú Jaló O    O    O    O    XO   XXO  XO   O    O    XXX  

4104 Guilherme Cavaleiro O    O    XXX  

6005 Artur André XO   O    XXX  

922 João Miranda XXX  

199 Leandro Matos X-   

109 Bernardo Vieira X-   

42 Alex Hurlebaus X-   

Salto Com Vara (Masc)

2Final

JunSPORTING C P  3,80  562,0X942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR  2,70  286,0406 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunCASA POVO ALCANENA  2,70  286,0265 Rui Parreira3 º 1998-01-03

JunU F C TOMAR SM169 Pedro Saldanha 1999-08-23

JunCASA POVO ALCANENA SM738 Kelton Almeida 1998-09-30

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 
4,20 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

942 Manuel Dias -    -    -    -    -    -    -    XO   -    O    -    -    X-   
XX   

4062 Edgar Pereira -    XO   O    O    XXX  

2653 Rui Parreira XO   XO   O    O    XXX  

738 Kelton Almeida X-   
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Dardo 700 Gr (Masc)

1Final

JuvS L BENFICA  40,76  453,0X925 Afonso Rainha1 º 2000-02-24

STP JuvS L BENFICA  37,65  408,0X989 Edgar Campre2 º 2000-04-29

JuvE B JOSÉ RÉGIO  31,67  323,0X922 João Miranda3 º 2000-06-28

JuvC N DE RIO MAIOR  31,36  318,028 Pedro Costa4 º 2001-07-16

JuvS L BENFICA  29,30  289,0X936 Mamadú Jaló5 º 2001-08-07

IniCASA POVO ALCANENA  26,05  244,0199 Leandro Matos6 º 2003-09-09

IniC N DE RIO MAIOR  25,16  232,042 Alex Hurlebaus7 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM  24,63  224,0410 Guilherme Cavaleiro8 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM  21,74  185,0600 Artur André9 º 2001-10-25

JuvU F C TOMAR  21,58  183,0109 Bernardo Vieira10 º 2001-03-02

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 38,78  37,95  40,76 9251 Afonso Rainha

 33,82  36,14  37,65 9892 Edgar Campre

 25,04  29,88  31,67 9223 João Miranda

 31,36  28,37  29,99 284 Pedro Costa

     X      X  29,30 9365 Mamadú Jaló

 22,63  22,61  26,05 1996 Leandro Matos

 22,34  25,16      X 427 Alex Hurlebaus

 24,63      X  18,87 4108 Guilherme Cavaleiro

 21,74  17,89      X 6009 Artur André

 19,87      X  21,58 10910 Bernardo Vieira

Dardo 800 Gr (Masc)

1Final

JunSPORTING C P  40,94  456,0942 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunU F C TOMAR  29,02  285,0406 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunCASA POVO ALCANENA  27,55  265,0738 Kelton Almeida3 º 1998-09-30

JunCASA POVO ALCANENA  25,89  242,0265 Rui Parreira4 º 1998-01-03

JunU F C TOMAR  24,98  229,0169 Pedro Saldanha5 º 1999-08-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 40,94  37,30  39,78 9421 Manuel Dias

 24,32  26,45  29,02 4062 Edgar Pereira

 26,25  27,55  23,67 7383 Kelton Almeida

 25,35  23,32  26,89 2654 Rui Parreira

     X  24,98      X 1695 Pedro Saldanha

Dardo 800 Gr (Masc)
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Dardo 800 Gr (Masc)

1Final

SenCASA POVO ALCANENA  42,17  474,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

SenCASA POVO ALCANENA  36,35  389,0256 Maryan Tereshkevych2 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA  24,03  216,0264 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

S23CASA POVO ALCANENA  10,35  37,0267 João Saldanha4 º 1996-09-21

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 42,17  36,97  38,75 2621 Carlos Santos

 36,35  35,24  31,22 2562 Maryan Tereshkevych

 36,35  35,24  31,22 2643 Paulo Constantino

     X      X  10,35 2674 João Saldanha

1.500  Metros (Masc)

1Serie

S23CASA POVO ALCANENA     4  3 1,38    736,0267 João Saldanha1 º 1996-09-21

3Serie

SenCASA POVO ALCANENA     4  5 1,03    612,0262 Carlos Santos1 º 1986-05-10

SenCASA POVO ALCANENA DST256 Maryan Tereshkevych 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA DST264 Paulo Constantino 1964-10-16

1.500  Metros (Masc)

1Serie

JunCASA POVO ALCANENA     4  5 3,52    598,0738 Kelton Almeida1 º 1998-09-30

JunCASA POVO ALCANENA     5  2 2,63    436,0265 Rui Parreira2 º 1998-01-03

3Serie

JunU F C TOMAR     4  3 6,20    704,0169 Pedro Saldanha1 º 1999-08-23

JunU F C TOMAR     5  1 7,17    465,0406 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunSPORTING C P DSTX942 Manuel Dias 1999-02-28

1.500  Metros (Masc)

1Serie

JuvU F C TOMAR     4  5 4,11    594,0109 Bernardo Vieira1 º 2001-03-02

JuvASS 20KM ALMEIRIM     4  5 8,25    570,0600 Artur André2 º 2001-10-25

IniC N DE RIO MAIOR     4  5 8,48    569,042 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

JuvASS 20KM ALMEIRIM     5  0 8,33    513,0410 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

IniCASA POVO ALCANENA     5  1 8,71    457,0199 Leandro Matos5 º 2003-09-09

JuvE B JOSÉ RÉGIO     5  2 4,89    425,0X922 João Miranda6 º 2000-06-28

JuvC N DE RIO MAIOR     5  4 6,05    324,028 Pedro Costa7 º 2001-07-16
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1.500  Metros (Masc)

3Serie
STP JuvS L BENFICA     4  5 6,24    582,0X989 Edgar Campre1 º 2000-04-29

JuvS L BENFICA     4  5 6,51    580,0X936 Mamadú Jaló2 º 2001-08-07

JuvS L BENFICA     5  1 5,96    471,0X925 Afonso Rainha3 º 2000-02-24

Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado

SCP SPORTING C P 1010 1 1
SLB S L BENFICA 573621 3 4 7
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 462521 3 3 6
CNRM C N DE RIO MAIOR 37307 1 4 5
CPA-S CASA POVO ALCANENA 77707 1 7 8
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 381325 4 2 6
UFCT U F C TOMAR 583028 4 3 7
ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA                       Federado

CAMG C A MARINHA GRANDE 271413 2 3 5
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTALEGRE Federado

EBJR E B JOSÉ RÉGIO 17107 1 1 2
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado

COP C ORIENTAL PECHÃO 77 1 1

374

238

136 20

28

48

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

DesistiuDST

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

602040 6 2 8Iniciados

16410163 9 12 21Juvenis

876621 3 8 11Juniores

291712 2 2 4Sub23

2424 3 3Seniores

1010 1 1Veteranos M50

374

238

136 20

28

48

Totais de participações 

individuais + estafetas


